
09.06.2024

8.00-
8.45

8.55-
10.35

10.45-
12.35

12.45-
14.25

14.35-
16.15

16.25-
18.15

по
не
де
ль
ни

к
БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

Экономика Власенко Е.П. 
общ.203

Русский язык Бочкарева Н.П. 
304

Иностранный язык 
Касимова К.А. 

библиотека/ Ишангалиева 
А.Р. 105

Обществознание Райлян Е.И. 
204

Биология Шаплыгина 
Ю.Н. ГК 2

Обществознание Руденская О.В. 
ГК 7

Физическая культура 
Степанова А.С. Зеленая 

Иностранный язык 
Касимова К.А. 106/ 

Ишангалиева А.Р. 105

Обществознание Райлян Е.И. 
204

Родная литература 
Бочкарева Н.П. 205

Обществознание Руденская О.В. 
ГК 7

Литература Бочкарева Н.П. 
204

Обществознание Райлян 
Е.И. 106

Иностранный язык Телкова 
А.К. библиотека/ Телкова А.К.  

105

Физика Джуманова С.Н. 
301



09.06.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

вт
ор
ни

к
БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

Ввведение в специальность Excel 
Абдрахманова Э.М. 205 1 

подгруппа/ Иностранный язык 
Ульянова П.А 105 2 подгруппа

Обществознание Райлян 
Е.И. 204

Литература Бочкарева Н.П. 201 Ввведение в специальность Excel 
Абдрахманова Э.М. 205 1 

подгруппа/ Иностранный язык 
Ульянова П.А. 105 2 подгруппа

География Кастерина Т.В. 
106

Ввведение в специальность Excel 
Абдрахманова Э.М. 205 1 подгруппа/ 
Иностранный язык Шапошникова С.Л. 

105 2 подгруппа

География Кастерина Т.В. 
301

Литература Бочкарева 
Н.П.  106

Биология Лисунова Н.В. 107 
зеленая 

Математика Макарова 
Н.В. 201

Ввведение в специальность 
Excel Абдрахманова Э.М. 205 2 
подгруппа/ Иностранный язык 
Шапошникова С.Л. 105 1 

подгруппа

Математика Фирсова Е.В. ГК 2 География Кастерина 
Т.В. 301

Математика Фирсова Е.В. ГК 2 Обществознание 
Руденская О.В. 204



09.06.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

ср
ед
а

БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
Математика Макарова 

Н.В. 106

Обществознание 
Руденская О.В. 204

Физика Джуманова С.Н. 204 Физическая культура 
Воронцова Д.Д.

Математика Фирсова Е.В. 301 Физическая культура 
Воронцова Д.Д.

ОБЖ Осокина Ю.Х. 205 Обществознание Руденская 
О.В. 201

Физика Джуманова С.Н.  
106

Родная литература Искра О.Д.  
201

Физическая культура Степанова 
А.С. Зеленая

Обществознание Руденская 
О.В. 201

Математика Макарова 
Н.В. 106

Физика Джуманова С.Н.  301



09.06.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

че
тв
ер
г

БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
Математика Моисеева О.Г. 

каб.301
Экономика Латышева 

М.С. 106
Литература Бочкарева Н.П.  

201

Информатика Абдрахманова 
Э.М. 1 подгруппа главн.корпус

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

Русский язык Бочкарева 
Н.П.  106

Экономика Латышева М.С. 201

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

Экономика Латышева М.С. 
304

Родная литература 
Бочкарева Н.П. 106

Право Бадахов Д.Б. 304 ОБЖ Осокина Ю.Х. 
библиотека

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

Экономика Латышева 
М.С. 106

Информатика Абдрахманова 
Э.М. 2 подгруппа главн.корпус

Обществознание 
Руденская О.В. 204



09.06.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

пя
тн
иц

а
БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

Информатика Рашитова Р.Х. 
205 1 подгруппа

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

Русский язык Бочкарева Н.П.  
201

История Валиева Л.К. 
106

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

ОБЖ Осокина Ю.Х. 
библиотека

Информатика Рашитова 
Р.Х. 205

История Валиева Л.К. 106 Литература Бочкарева 
Н.П. 305

Математика Моисеева О.Г. 
каб.301

История Валиева Л.К. 106 Информатика Рашитова Р.Х. 
205 2 подгруппа

Русский язык 
Бочкарева Н.П. 
библиотека

История Валиева Л.К. 106 Обществознание Райлян 
Е.И. 106



09.06.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

су
бб
от
а

БД 1109 ОДЛ 1109 ПСО 1109 ПСО 1209 ПСА 1109
География Кастерина Т.В. 201 Родная литература Просенюк 

Н.В. 204 зеленая
Физика Джуманова С.Н. 301 Иностранный язык 

Шапошникова С.Л.1 
подгруппа 105

Родная литература Просенюк 
Н.В.  204 зеленая

Физика Джуманова С.Н.  301 География  Галиева А.Ф. 106 Право Бадахов Д.Б. 
205

Русский язык Просенюк Н.В. 204  
зеленая

География Кастерина Т.В. 
205

Право Бадахов Д.Б. 106 География  Галиева А.Ф. 301 Математика Макарова 
Н.В. 206

Математика Макарова 
Н.В. 106

Иностранный язык 
Шапошникова 

С.Л.2подгруппа 105

                      Математика Макарова 
Н.В. 106


